



本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	312,266,588.92	2.13	1,600,364,429.23	20.72
归属于上市公司股东的净利润	34,002,055.99	36.64	112,897,296.64	44.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,884,294.46	36.69	103,272,501.91	190.11
经营活动产生的现金流量净额	84,385,195.63	89.19	161,205,186.32	32.76
基本每股收益(元/股)	0.25	31.58	0.83	43.10
稀释每股收益(元/股)	0.25	31.58	0.83	43.10
加权平均净资产收益率(%)	2.08	上升 0.44 个百分点	6.94	上升 1.75 个百分点
总资产	2,279,437,409.53		2,278,902,659.40	0.02
归属于上市公司股东的所有者权益	1,670,212,016.14		1,584,423,033.38	5.41

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(二) 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	-94,302.32	-116,190.25
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有，对公司损益产生持续影响的政府补助除外	507,480.34	1,432,009.90
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，金融商品公允价值变动损益，以及处置金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-	-12,004,021.13
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-	-90,955.02
减：所得税影响额	-14,145.34	-2,083,926.20
少数股东权益影响额(税后)	309,564.83	660,164.83
合计	117,361.53	9,624,794.73

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用 √不适用

(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润_本报告期	36.64	主要系报告期营业收入增加所致
归属于上市公司股东的净利润_年初至报告期末	44.24	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_本报告期	36.69	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_年初至报告期末	32.76	主要系报告期营业收入增加所致
经营活动产生的现金流量净额_本报告期	89.19	主要系报告期内营业收入增多导致增加所致
经营活动产生的现金流量净额_年初至报告期末	190.11	
经营活动产生的现金流量净额_本报告期	31.58	
基本每股收益_年初至报告期末	43.10	主要系报告期净利润增加所致
稀释每股收益_本报告期	31.58	
稀释每股收益_年初至报告期末	43.10	

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	5,843	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前 10 名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)
吴仁荣	境内自然人	18,521,981	13.68
唐群松	境内自然人	14,111,986	10.42
高正松	境内自然人	14,111,986	10.42
南帝舜舜华创业投资合伙企业(有限合伙)	其他	10,142,990	7.49
沈沈四	境内自然人	6,965,500	5.10
国事佳泰股票专项资产管理计划-招商顺祥股份有限公司	其他	3,724,739	2.75
雷文军	境内自然人	3,291,320	2.43
吴崇文	境内自然人	2,980,000	2.20
国事基金管理有限公司-社保基金 2103 组合	其他	2,471,678	1.82
前 10 名无限售条件流通股持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
吴仁荣	18,521,981	人民币普通股	18,521,981
唐群松	14,111,986	人民币普通股	14,111,986
高正松	14,111,986	人民币普通股	14,111,986
南帝舜舜华创业投资合伙企业(有限合伙)	10,142,990	人民币普通股	10,142,990
沈沈四	6,965,500	人民币普通股	6,965,500
国事佳泰股票专项资产管理计划-招商顺祥股份有限公司	3,724,739	人民币普通股	3,724,739
雷文军	3,291,320	人民币普通股	3,291,320
吴崇文	2,980,000	人民币普通股	2,980,000
国事基金管理有限公司-社保基金 2103 组合	2,471,678	人民币普通股	2,471,678
上述股东关联关系或一致行动的说明			
1.吴仁荣、高正松、唐群松为一致行动人关系；吴仁荣、高正松、唐群松共同出资设立的南帝舜舜华科技有 限公司是前 10 名无限售条件流通股股东之一。2.除上述外，公司未知其他股东是否存在关联关系或一致行动关系。			
前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况			
不适用			

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

证券代码:000958	证券简称:电投产融	公告编号:2024-047
国家电投集团产融控股股份有限公司 关于股票交易异常波动的公告		
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。		
一、股票交易异常波动情况介绍		
国家电投集团产融控股股份有限公司(简称公司)的股票交易价格已连续两个交易日(2024年10月22日、10月23日)收盘价格涨幅偏离度累计达到20%以上，根据深圳证券交易所《简称改交》(交易所)相关规定，属于股票交易异常波动情形。		
二、核实情况		
针对股票交易异常波动，公司按照监管规定开展自查，并向控股股东和实际控制人发函询证，有关情况如下：		
1. 本公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。		
2. 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息。		
3. 近期公司经营情况及内外部经营环境未发生或预计将要发生重大变化。		
4. 公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段重大事项。		
三、股票异常波动期间，公司控股股东、实际控制人不存在买卖公司股票的情形。		
2. 是否存在应披露而未披露信息的说明		
公司董事会确认，公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露		

证券代码:002650	证券简称:ST加加	公告编号:2024-070
加加食品集团股份有限公司 关于股票交易异常波动的公告		
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。		
一、股票交易异常波动的情况介绍		
加加食品集团股份有限公司(以下简称“公司”)股票(证券名称:ST 加加;证券代码:002650)于2024年10月21日、2024年10月22日、2024年10月23日连续3个交易日收盘价格涨幅偏离度累计偏离13.18%，根据《深圳证券交易所交易规则》等有关规定，属于股票交易异常波动情形。		
二、公司关注并核实实际情况的说明		
针对公司股票交易异常波动的情况，公司对有关事项进行了核查，并向控股股东及实际控制人就相关事项进行了书面核实，现将有关情况说明如下：		
1. 公司前期披露的信息不存在需要补充、更正之处。		
2. 公司于2024年10月22日披露了《关于公司实际控制人所持股份被司法拍卖的提示性公告》(公告编号:2024-069)。		
3. 公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息。		
4. 近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；		
5. 公司向控股股东、实际控制人问询，截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人尚未回复其是否存在关于公司应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段重大事项；		
6. 经查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司持股5%以上股东每日持股变化明细，控股股东、实际控制人近期未买卖公司股票。		
三、是否存在应披露而未披露信息的说明		
经公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定		

信息披露

Disclosure B57

南京威尔药业集团股份有限公司

2024 第三季度 报告

□适用 √不适用

四、季度财务报表

(一) 审计意见类型

□适用 √不适用

(二) 财务报表

合并资产负债表
2024年9月30日

编制单位: 南京威尔药业集团股份有限公司

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	169,866,020.06	157,546,346.64
结算备付金		
拆出金融资产		
交易性金融资产		1,251,900.00
衍生金融资产		-
应收票据		
应收账款	193,302,097.11	187,897,336.40
应收款项融资	50,857,741.82	52,118,633.48
预付款项	25,669,470.84	18,279,045.19
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	2,659,106.45	4,900,376.55
其中:应收利息		-
应收股利		-
买入返售金融资产		-
存货	152,327,215.97	170,577,369.32
其中:数据资源		-
合同资产		-
持有待售资产		-
一年内到期的非流动资产		-
其他流动资产	4,534,914.97	6,850,983.33
流动资产合计	599,216,567.22	599,420,990.91
非流动资产:		
发放贷款和垫款		-
债权投资		-
其他债权投资		-
长期应收款		-
长期股权投资		-
其他权益工具投资		-
其他非流动金融资产	83,412,979.02	71,292,317.89
投资性房地产	119,038,753.02	494,949,300.06
固定资产	1,321,587,101.92	976,963,182.38
在建工程		
生产性生物资产		-
油气资产		-
使用权资产	20,551,748.11	27,075,957.88
无形资产	112,795,339.13	98,371,931.94
其中:数据资源		-
开发支出		-
其中:数据资源		-
商誉		-
长期待摊费用	317,053.76	348,864.58
递延所得税资产	10,741,701.91	9,250,413.35
其他非流动资产	11,776,165.44	1,229,716.41
非流动资产合计	1,680,220,842.31	1,679,481,668.49
资产总计	2,279,437,409.53	2,278,902,659.40

流动负债:

短期借款

应付票据

应付账款

预收款项

合同负债

应付职工薪酬

应交税费

其他应付款

应付利息

应付股利

其他非流动负债

负债合计

所有者权益:

实收资本

资本公积

盈余公积

未分配利润

所有者权益合计

负债和所有者权益(或股东权益)总计

合并现金流量表

2024年1—9月

编制单位: 南京威尔药业集团股份有限公司

项目	2024年前三季度(1-9月)	2023年前三季度(1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	825,180,131.23	597,689,191.77
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资收益		
处置长期股权投资取得的投资收益		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
支付其他与投资活动有关的现金		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额		
二、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
三、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
其中:收回子公司及其他营业单位收回的现金净额		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
支付其他与投资活动有关的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

证券代码: 603351

证券简称: 威尔药业

其他非流动资产		
非流动负债合计		
负债合计	603,601,125.29	686,221,368.07
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	135,439,132.00	135,439,132.00
其他权益工具		-
其中:优先股		-
永续债		-
资本公积	942,901,810.78	941,355,105.34
减:库存股		12,788,419.20
其他综合收益		
盈余公积	1,977,286.93	2,788,985.85
未分配利润	60,958,614.65	60,958,614.65
专项储备		
所有者权益合计	1,679,236,939.36	1,679,236,939.36
负债和所有者权益(或股东权益)总计	2,279,437,409.53	2,278,902,659.40

公司负责人: 吴仁荣

主管会计工作负责人: 唐群松

会计机构负责人: 杨秋

合并利润表

2024年1—9月

编制单位: 南京威尔药业集团股份有限公司

利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	886,687,537.69	744,005,886.09
其中:营业成本	741,019,493.32	602,966,773.68